Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_15_» января2021 г.                                                         №_25__

Об организационно-технической модели проведения муниципального этапа

всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования

«Педагог года– 2021» в Советском районе

В соответствии с приказами Управления образования администрации Советского

района от 09.12.2020г. № 1007 «Об утверждении Положения о порядке проведения

муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере

образования «Педагог года – 2021» в Советском районе», от 30.12.2020 №1070 «О

подготовке к проведению муниципального этапа всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года – 2021» в Советском

районе», с целью организационного обеспечения проведения муниципального этапа

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Список участников муниципального этапа всероссийских конкурсов

профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года – 2021» (далее –

Конкурс) (приложение 1).

1.2. Состав жюри Конкурса (приложение 2).

2. Тропиной Г.Е., директору Муниципального казённого учреждения «Центр

материально-технического и методического сопровождения», сформировать счётную

комиссию в составе 5 человек.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г.

Советский» (Лукша Л.А.), Муниципального автономного дошкольного  образовательного

учреждения «Детский сад «Тополек» г. Советский» (Михеева Т.Н.), Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2

г. Советский» (Котикова Л.Ф.), Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Советский» (Кузьмина Е.А.),

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Советская

детская школа искусств» (Семисынова Л.А.)- создать условия для проведения конкурсных

мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.А.Петрушко

Исполнитель:

ТропинаГ.Е.,директор муниципального казенного учреждения

«Центр материально-технического и методического обеспечения»,

тел.: 8 (34675)3-16-52

Согласовано:

Директор муниципального казенного учреждения

«Центр материально-технического и  методического обеспечения»

 «____»__________2021 г.                                                                           Г.Е.Тропина

Рассылка:

ОО-21, МАУ ДО СР «Центр «Созвездие», МБУ ДО «ДШИ», МУК п.Пионерский, МКУ Центр МТиМО
Петрушко М.А., Исакова Н.В., Гандзюк Н.А., Богданова И.А., Райчук И.К., Власкина Е.В., Жгунова О.А,

Ильницкая Е.Б.

Приложение 2

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 15.01.2021 № 25

Состав жюри муниципального этапа всероссийских конкурсов профессионального

мастерства в сфере образования «Педагог года – 2021»

в номинации «Воспитатель дошкольного образовательного учреждения – 2021»

№ Ф.И.О. Место работы Должность

1
Гришина Алина

Сергеевна, председатель

Управление образования

администрации Советского

района

главный специалист

отдела общего

образования

2
Леднева Светлана

Николаевна

(по согласованию)

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

«Дюймовочка»

г.Советский»

заведующий

филиалом

3
Мудрая Наталья

Яковлевна

(по согласованию)

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

«Чебурашка»

п.Алябьевский

инструктор по

физической культуре

4
Глотова Алевтина

Витальевна

(по согласованию)

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

«Ромашка» г. Советский»

музыкальный

руководитель

5
Чараева Наталья

Александровна

(по согласованию)

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение «Детский сад

«Улыбка» п. Малиновский»

заместитель

заведующего